Тульская область
Собрание представителей

	Муниципальное образование Кимовский район

	5-го созыва

	Решение

	15 сентября 2017 года             № 85-422

О внесении  изменений и дополнений в решение Собрания

представителей муниципального образования Кимовский район

от 14.12.2016 № 69-341 «О бюджете муниципального

образования Кимовский район на 2017 год и на плановый

период 2018 и 2019 годов»
         Руководствуясь Уставом муниципального образования Кимовский район, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кимовский район, Собрание представителей муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО:

         1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования    Кимовский район   от  14 декабря 2016 года № 69-341 «О бюджете муниципального образования Кимовский район на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

В статье 17 пункт 1 изложить в новой редакции:

«1) предельный объем муниципального долга муниципального образования Кимовский район на 2017 год в сумме 151400,0  тыс.руб.;

         предельный объем муниципального долга муниципального образования Кимовский район на 2018 год в сумме 105100,0 тыс.руб.;

         предельный объем муниципального долга муниципального образования Кимовский район на 2019 год в сумме 63600,0 тыс.руб.

2) верхний предел муниципального  долга муниципального

образования Кимовский район по состоянию на 1 января 2018 года в сумме 105100,0 тыс. рублей;

         по состоянию на 1 января 2019 года в сумме 63600,0 тыс. рублей;

         по состоянию на  1 января 2020 года в сумме 63600,0 тыс. рублей.»

        2. Приложения  1, 13, 14  изложить в новой редакции (приложения  1, 2, 3).

       3. Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

       Глава муниципального образования

                      Кимовский район

     О.И.Мазка